校政教〔2016〕20号

河 南 农 业 大 学

关于调整本科教学指导委员会组成人员的

通  知

各学院，校直各单位：
    因工作需要和人事变动，经研究决定，对河南农业大学本科教学指导委员会组成人员进行调整。现将调整后组成人员公布如下：

    主  任：张全国
    副主任：焦有宙  程功鹏  张兆瑞

    成  员：（以姓氏笔画为序）
            马  菲  马恒运  马新明  王晓勇  化青报

            尹  钧  冯建灿  宁长申  李书民  李洪连

            李喜芬  杨国宇  杨喜田  吴国良  吴建宇

            张冬平  陈  洁  陈  娱  范国强  林同保

            郑先福  郑奇君  赵  鹏  赵改名  赵铭钦

            徐广印  陶建民  黄学新  梁  兵  管勇生
    委员会下设办公室，办公室设在教务处。办公室主任：焦有宙，副主任：茹广欣、孔黎黎、代莉。
特此通知。
                                 河南农业大学

                                  2016年11月15日
───────────────────────────
 河南农业大学校长办公室            2016年11月15日印
───────────────────────────

                                            （共80份）